ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ KỲ VĂN

  Số: 44/GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kỳ Văn, ngày 21 tháng 8  năm 2025

GIẤY MỜI

Thực hiện Chương trình công tác tháng 8/2025, Ủy ban nhân dân xã tổ chức

làm việc với Tổ hỗ trợ thực hiện nhiệm vụ trong lĩnh vực đất đai khi thực hiện mô

hình chính quyền địa phương 02 cấp.

Thời gian: 01 buổi, bắt đầu từ 14h30’ ngày 22/8/2025 (Chiều thứ 6).

Địa điểm: Hội trường tầng 2, Nhà làm việc Đảng uỷ

Thành phần, trân trọng kính mời:

* Ở Sở Nông nghiệp và Môi trường:

- Đồng chí Trương Văn Cường, Phó Giám đốc Sở, Tổ trưởng Tổ hỗ trợ theo

Quyết định số 498/QĐ-SNNMT ngày 19/8/2025;

- Các đồng chí Thành viên Tổ hỗ trợ theo Quyết định số 498/QĐ-SNNMT

ngày 19/8/2025.

* Ở Chi nhánh Văn phòng ĐKĐĐ huyện Kỳ Anh:

- Lãnh đạo Chi nhánh văn phòng ĐKĐĐ huyện Kỳ Anh;

- Chuyên viên phụ trách địa bàn xã Kỳ Văn.

* Ở Xã:

- Đồng chí Nguyễn Ngọc Hoạch, Bí thư Đảng uỷ, Chủ tịch HĐND xã;

- Thường trực Hội đồng nhân dân xã;

- Đồng chí Phan Công Toàn, Phó Chủ tịch UBND xã (Mời chủ trì);

- Đồng chí Lê Đình Nhất, Phó chủ tịch UBND xã;

- Lãnh đạo Phòng Kinh tế và công chức phụ trách lĩnh vực.

* Phân công nhiệm vụ:

- Văn phòng HĐND & UBND chuẩn bị hội trường, đảm bảo các điều kiện

phục vụ cuộc họp.

- Phòng Kinh tế chuẩn bị báo cáo tổng hợp các khó khăn, vướng mắc trong

lĩnh vực đất đai khi thực hiện chính quyền địa phương 02 cấp.

Đề nghị đại biểu tham dự đúng thành phần và thời gian nêu trên./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Chủ tịch, các PCT UBND xã;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Võ Văn Toán

		2025-08-21T11:18:19+0700

		2025-08-21T11:19:49+0700